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OR. 0012.4.8.2021 
 

PROTOKÓŁ nr 30/21 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 31 maja 2021 r. w trybie zdalnym 
pod przewodnictwem Pana Tomasza Grajnerta 

 
Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Bryś Maciej – z-ca przewodniczącego  

2. Buda Radosław 

3. Grajnert Tomasz – przewodniczący 

4. Mituła Bronisław 

5. Jerzy Paluszek 

6. Rozmarynowski Jarosław 

7. Grzegorz Żabicki 

Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Joanna Skotnicka-Fiuk – Zastępca Burmistrza Wielunia; 

2. Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta; 

3. Andrzej Dąbrowski – Dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia komisji. 
2. Informacja o sporządzonym protokole nr 29/21 z poprzedniego posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Powiatem Wieluńskim                                           

w zakresie organizacji nauczania religii. 
4. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Prezentacja porządku obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 
 

Punkt 1 
 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert dokonał otwarcia posiedzenia oraz stwierdził prawomocność obrad - na 
stan 9 członków, obecnych 7.  
Zapytał czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.  
 
Uwag nie zgłoszono. 

Punkt 2 
 
Informacja o sporządzonym protokole nr 29/21 z poprzedniego posiedzenia komisji. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zapytał, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do protokołu? Nikt się nie zgłosił.  
 
Komisja przyjęła informację o sporządzonym protokole. 
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Punkt 3 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Powiatem Wieluńskim w zakresie organizacji 
nauczania religii zał. nr 3. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zapytał, czy oprócz tego, co jest napisane w uzasadnieniu, pan dyrektor 
chciałby przekazać dodatkowe informacje w sprawie nauczania religii?  
 
Dyrektor Zakładu Placówek Oświatowo-Wychowawczych Andrzej Dąbrowski powiedział, że na miarę 
swojej wiedzy, odpowie na wszystkie pytania zadane przez radnych.   
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zapytał, czy nauka religii w punkcie katechetycznym kościoła, który prosi 
o pomoc w zorganizowaniu, będzie na takim samych zasadach, jak katecheza w szkołach publicznych? 
Zadał pytanie, czy organ wykonawczy ma jakiś wpływ na to?  
 
Dyrektor Zakładu Placówek Oświatowo-Wychowawczych Andrzej Dąbrowski oznajmił, iż przepisy prawa 
nie dają możliwości jakiegokolwiek wpływu organu prowadzącego na zajęcia z religii niezależnie od tego, 
jaka to jest religia. Podkreślił, że nauczanie religii w punkcie katechetycznym bądź szkolnym podlega takim 
samym rygorom, jak nauczanie każdej religii i musi spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej.  
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zaznaczył, że na pewno projekt uchwały zakłada założenia 
rozporządzenia. Zapytał następnie, czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 

Punkt 4 
 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Tomasz Grajnert zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  
 
Uwag nie zgłoszono. 

Punkt 5 
 
Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Tomasz Grajnert zamknął 30 posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury  

i Sportu.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                  Przewodniczący  Komisji 

Monika Kowalska             Tomasz Grajnert 

 

 


